СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ а

Иркутск

г
О внесении изменений в приказы службы
по тарифам Иркутской области
от 26 декабря 2014 года № 764-спр и
от 28 декабря 2018 года № 544-спр

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен
(тарифов) в электроэнергетике», приказом ФАС России от 13 августа 2019 года
№ 1087/19 «Об отмене приказа Службы по тарифам Иркутской области
«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче
электрической энергии на территории Иркутской области на 2019 год»,
руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области,
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня
2012 года № 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании
Правления службы по тарифам Иркутской области 30 августа 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 2 к приказу службы по тарифам Иркутской области
от 26 декабря 2014 года № 764-спр «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования для территориальных сетевых организаций на территории
Иркутской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 цифры «11 709 627,9» заменить цифрами «11 165 999,2»;
2) в пункте 2 цифры «2 648 106,3» заменить цифрами «2 644 822,2»;
3) в пункте 33 цифры «94,9» заменить цифрами «12,1».
2. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря

2018 года № 544-спр «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по
передаче электрической энергии на 2019 год» изменение, изложив приложение в
новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2019 года.

А.Р. Халиулин

к
пр

ик
аз

у
сл

уж
бы

 п
о

та
ри

фа
м

И
рк

ут
ск

ой
 о

бл
ас

ти
от

 3
-с

пр

Л
в
О -е
в К
Й а
н га у н
§ «
Ч
О

&

ь

га Я
К <=

2

§ §• У Р
К
§

§ § *
н! и
у 2 а

в я

й
га-41
И
в а. га о
б §

у

я 2 «

о
о

«
3
я
о -&•
И к
В «

я
4
О

О г-ч
у в
9 а ы <о
у га у о
Е с

га
Ч
ОЙ х 5 У г- й я

о 9 а

* §
в га
га

§ 3
В «2я я га ж
» га о и
я аУ о

га
К

«■§

40

га)

04
04

га)
04"га"
ЦП
С-)

га;
Г-"
цп
оо

гага-

о
га)
04
40
О

га)
сп
гаГга
га)

га
»га"
га)ЦП
сп
оога

©
& я
2 га
3 я
в га
га 2
5 2
и §

а »
К

О>

га)
04
ОО00
04
о?
ста

40
04

о
га

га)
04
цп
га)

40гага-

со

га
ЦП
40

оо
04"га"га-
цп
оо
сп
40
ЦП

«
Я ~
я 2 га 5
Я Я

в ~
о к Н сЗ
и са

Ь5 о
у аЙ Ё1

5 ч

а и
К
» ^5
О * < о о <

04
ЦП
04гага

га-
цп
40га-

04
V)
о?
о
гага-
04

04
ЦП
04гага

га-
ЦП
40га

сч
о"
СП
га

га-
о

04
04
га)
о
СП

га-оо
цп
40

О
04гац~,
га)га-

40
СП
ста
©"

га
СО
ЦП
40

га
га"
СП
04

Яга
Я
2
§ о

§ с
и 5 о Я

§ |

а га^2 §
о к
Ч св Л к
№ у
га а 2 я

Чг

|§

О со

я
я
о
ч
ч:
8
а
чо
с
У гаг
й*

|о

I
I

ё-ен
я
я о

я

га Н

а

СП
О
га)
СП
га)

га;га"04

04
СП
04*
СПга-
40

04
МП
о

о
га)"га"04-

СП
СП"
сп"
СП
СП
МПга-
цп

к а
я у
я я
га га
§ §
I §•*

8 о
а »

о л
а )3Е =
К X
е 9
” 5
8 2
м >я
у га Е *©
а^

8
О
<
О е

ЦП
о
о
га)
40

04

О
ОО

4©
ОО"
гаГ
цпо
сп
га)
га)

цп
о
о
га)
40

04

О
ОО

га)
■га
оо"
40
40
гага
га)

«
я
я
га
я
2
О В
«
га
в у
Е- У

2 и
5 о о и
о аО, У
Г я
Ьй (Т4
У к '
!

5 у3 в
“ о
2 х< у

а .2(3

о о< о о о

га-
сл
04
СП
о"

04
га^
га"
га)

сп
О
40
спга-

га-
сп
04
СП

04га-"га"
га)

цп
га
га)
40
ео

I «
I!

§ %
Ч в Я з
в ж

га

и

а я
•5 О

о о < о о о

оо
ЦП

га-
сп

га)
40"
га-
04
ЦП

ЦП
40
40
ЦП

га-

сп
га)"
о?
цп
га)

2 л

к д » < о » < о о <

04
с-~оооО

Г"©
сч
со
©”

о
<5
Г'
сог-
©”

счс-
сохг
сч
©”

со
юхгсо

04
сч
хГ
04

О\
счоо
хг
со

хГ
оо
сч
04
со

чо
4©
хгО

счО
со
©”

©о
сч40
сч

©”

хГ
оо
сч
хГ©
о"

С'~
00
40©
сч
©”

со
4©©4е-г-

хгхГ
’З-
хГ
СО

00
©©

4040
00
40
со

хГ
00
р-
г-
хГ,
©”

40
04

хГ
хГ

©©
©о
сч

счл
с-ГМО

Г"
о,
00
©
сч

хГ
сЧ.
>©”
хГ

04
хГ

X? г-
сч

40
хГ
©”
сч

00
г-^
«©
сч

©©
©”
хг

со
сч
©”
сч

40©_
оо”
о®

044©
о?

04
со

©
©чхГ
40
сч

40

©”
40

хГ
04,
ХГ
40
сч
ооХГ

40
р-©
ХГ00

00
ХГ
04
40
хГ
ХГ

со©
40
со

40
со

40
г-

со
4©^
ХГ40««ы
04хГ
хГ

хГ1>
4©”
хГ
ОО
хГ
04
СО

04©,
хГ40
хГ
со
40
СЧ

со
04,
СП
с-~
оо

сч
оо
00
оо

со
хГ
со”
сч©

хГ
СЧ
«О
р-

©,
04*

«о
40
Г"

со©,
©”04
40
сч
40

©
04©
Р-
со

40
оо
СО
40
40
Г'

©©
хтХГ

40
СО©Г"О

р~
40
сч
ГС
©”

ОО©
СО
р-

хг
«о

со
сч 00

©”

04
сч
хГ
04
©”

р-©0
40
со
04
©”

хГ
оо
сч
04

40
со
со
со©Л
©”

сч©
со
©”

оо
сч40
сч

ХГ40©
©”

счХГ
сч,
о”

со4004
р-Р-

сч
40
счр-
со

со©©

40
4000
V)
со

4004 со
СЧ
хг”
ХГ

оо
сч

>©
°ч
сч”
<О

р~©^
оо”
©
сч

ХГ
сч,
»о”
ХГ

04ХГ р-
сч

со
хГ,
40
сч

оо
р^
4о”
сч

©©
©”
хГ

со
сч
©”
сч

4©
© оо©

©
оо,
хГ
>О
сч

со
хГхГ
04
СО

<©
со
04”
©
сч
04
04

р->©Л
©”
»О

04
оо
хГ

404004
оо
со

©©„
Г"04
Г"04

г-©

04©
со

р~-
сч©
«о
Г"
сч

р~©,
со
сч
00
о-
сч

хГ
сч,
©”
со©

СЧр^
хг”©©
04

40©,,
»©”
00
р-
хГ
со

©
40
©”
сч
сч

со04
©”
©
сч40

&04
©”
ХГ
сч
со©

|>©Л
04”
04хг ©©

оо
со©
40г*

§ &

уу О
О
2 я

я у
© Я

Яж«3 -5
С у
2 я © и
ы а. „ ЗГ
§ осо -О
У й н яу У

» й
“ 8
&&
о, и ьЯ" у Н =! У
О *
< О
о <

2 а
у ’5Н Я &.©
кг Я
о- си
к с

6 6
< о
о о

_ о
& |
у Я
5о
« ь*
я •©■ а у
У «
&• ®
•*; Я
Ск о.
X

О О
< о
о о

о =з
к5 о а я
у Г)
н я
>4 Я
К Н
Ск кй
X <
о 6
< О
О О

и §•
2 ж
Ьй к
О, у
X О

О о
< о
о о

2 я
« 2
у я
н 5
у я
у о-
О V
& я С я я

я с
2 о кг

к я Ж У

О О
< О
О О

ЙЬ
о.*
X (Ъ
» <
О »
< О
о <

Е-
&
§
1
X X у я « я
О

О «
< О
О <

ё I

& о.
а Г
§ о
о у
8 Я
а у
$ §

Ск Я
К >
6 О
< О
О О

V) X
§ §“
и *
Р *

у О

© ©
сч

§ я
!

в я
8 о.

У
в °
2 ь-
Я у^
2 =
у Г)
У 5?
О «
“!

ё я й г
§ §
X
У

я
XСк у
к у
О О
< О
С О

О К
§
Ск „

иа «
- О
О <
< о

$-<
У в
Г"1 я
>4 Я
й « я- а К Р
6 6
< О
О О

я « у С
н н

5

О О
< О
О О

~ §
у я-
5 Я я м я я я

а я я
У
о.

С >я
О
я

сч
сч

хгсч
©
сч У

П
ри

ме
ча

ни
е 2.

 Баз
ой

 для
 рас

че
та

 ста
вк

и ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ы
х та

ри
фо

в на
 опл

ат
у те

хн
ол

ог
ич

ес
ко

го
 рас

хо
да

 (по
те

рь
) эл

ек
тр

ич
ес

ко
й эн

ер
ги

и яв
ля

ет
ся

 пла
но

вы
й

са
ль

ди
ро

ва
нн

ый
 п

ер
ет

ок
 эл

ек
тр

оэ
не

рг
ии

 м
еж

ду
 те

рр
ит

ор
иа

ль
ны

ми
 се

те
вы

ми
 ор

га
ни

за
ци

ям
и.

 О
пл

ат
а

ус
лу

г о
су

щ
ес

тв
ля

ет
ся

 за
 ф

ак
ти

че
ск

ий
 об

ъе
м

са
ль

ди
ро

ва
нн

ог
о

пе
ре

то
ка

.

«я
о
а

ж
о
я
а

Я
О.

аОн
а
<у
н
2к
но
о
о
с
8
я
ао
я
л

58
ОЬй
о
о

у
2

О
ю

2
к

ыю
4
о
а
я СЗ
ЕС <о
а о
с
о
с
яи
>.
5
>,

з

2
га
а
а

§
о

§
а
гам
а
а
2
а
о

а
а
о
а
а
а
{2
л
а
гам
га
ьй л
>> «

58 §

О Й“ а О
а Ь 5? а
С « о

а
а

о 5
а

СП

а 2
у

Э<и у
а

с §
а га (-<
а
о

К
Н
О
03
ез

коо
>53о
и
о
н
&

§

-е
к
&

н
о
к

3 ю
*
>~1
е-
о
«
4
о
н к
о
соо

&ч
из

о
ь-

о
о
§

м
>К
3
м
си
<о
С